

Årsredovisning för
Hula Industri Service AB

559246-6972

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Eklund
Styrelseledamot

2026-01-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hula Industri Service AB, 559246-6972, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva montage, service samt förebyggande underhåll av ventilationsanläggningar och värmepannor, försäljning av anläggningar och tillbehör till ocanstående samt handel och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Västervik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med drygt 67% under räkenskapsåret främst beronede på ökad ordergång från befintliga kunder.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 634	1 574	1 567	1 586
Resultat efter finansiella poster	382	107	162	652
Soliditet %	67,8	74,4	69,8	78

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	815 150	81 729
Balanseras i ny räkning		81 728	-81 729
Årets resultat			223 300
Belopp vid årets utgång	50 000	896 878	223 300

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	896 878
Årets resultat	223 300
Summa	1 120 178
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 120 178
Summa	1 120 178

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 634 143	1 574 332
Övriga rörelseintäkter		26 427	34 456
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 660 570	1 608 788
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 172 648	-443 849
Övriga externa kostnader		-485 759	-412 970
Personalkostnader	2	-521 480	-526 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 741	-104 741
Summa rörelsekostnader		-2 272 628	-1 488 328
Rörelseresultat		387 942	120 460
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 836	1 557
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 168	-14 841
Summa finansiella poster		-6 332	-13 284
Resultat efter finansiella poster		381 610	107 176
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-96 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-96 500	0
Resultat före skatt		285 110	107 176
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 810	-25 447
Årets resultat		223 300	81 729

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	317 658	433 972
Summa materiella anläggningstillgångar		317 658	433 972
Summa anläggningstillgångar		317 658	433 972
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		573 393	0
Övriga fordringar		117 301	146 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
Summa kortfristiga fordringar		690 695	146 837
Kassa och bank			
Kassa och bank		831 846	692 307
Summa kassa och bank		831 846	692 307
Summa omsättningstillgångar		1 522 541	839 144
SUMMA TILLGÅNGAR		1 840 199	1 273 116

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		896 878	815 150
Årets resultat		223 300	81 729
Summa fritt eget kapital		1 120 178	896 879
Summa eget kapital		1 170 178	946 879
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		96 500	0
Summa obeskattade reserver		96 500	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	79 200	132 000
Summa långfristiga skulder		79 200	132 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		52 800	52 800
Leverantörsskulder		303 742	17 059
Skatteskulder		5 636	0
Övriga skulder		116 142	109 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 001	15 000
Summa kortfristiga skulder		494 321	194 237
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 840 199	1 273 116

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	15 - 20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	606 208	666 208
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	-60 000
Utgående anskaffningsvärden	546 208	606 208
Ingående avskrivningar	-172 236	-93 951
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	36 427	26 456
Årets avskrivningar	-92 741	-104 741
Utgående avskrivningar	-228 550	-172 236
Redovisat värde	317 658	433 972

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	213 979	251 479
Summa ställda säkerheter	213 979	251 479

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-12

Loftahammar

Henrik Eklund
Henrik Eklund
Styrelseledamot

2026-01-16
Datum